

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE DEZEMBRO 2013

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Pço Total	Total NF
000253	MELLO & ZUNTINI COM ADES PREST	confecção troca adesi vos em banner	UND	01	R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 15,00
004358	CASA TIMONI COMERCIO DE PLASTICO	65 mts de TNT	M	45	R\$ 1,10	R\$ 49,50	R\$ 49,50
		tecido TNT branco	M	20	R\$ 1,10	R\$ 22,00	R\$ 22,00
000043	LELEKA HIPPER COMERCIAL LTDA	PISCA PISCA 100L	UND	17	R\$ 4,50	R\$ 76,50	R\$ 76,50
000112	IZABEL CRISTINA TUNES MAZON &	coca cola 02 litros	UND	01	R\$ 5,85	R\$ 5,85	R\$ 5,85
		coquetel lanche mini					
		frances presunto/queijo	UND	110	R\$ 0,90	R\$ 99,00	R\$ 99,00
000113	IZABEL CRISTINA TUNES MAZON &	coca cola 02 litros	UND	01	R\$ 5,85	R\$ 5,85	R\$ 5,85
		coquetel mortadela mini					
		frances	UND	110	R\$ 0,90	R\$ 99,00	R\$ 99,00
000111	IZABEL CRISTINA TUNES MAZON &	coca cola 02 litros	UND	01	R\$ 5,85	R\$ 5,85	R\$ 5,85
		coquetel mini frances					
		salame	UND	110	R\$ 1,00	R\$ 110,00	R\$ 110,00
RECIBO	DROG COOPER	cópia de documento	UND	10	R\$ 0,30	R\$ 3,00	R\$ 3,00
007310	GILBERTO MICHEL FERES & IRMAO LTDA	compra jornal edição já	UND	02	R\$ 2,00	R\$ 4,00	R\$ 4,00

								subtotal.....	R\$ 495,55
								saldo anterior.....	R\$ 495,55
007292	GILBERTO MICHEL FERES & IRMAO LTDA	compra jornal edição já	UND	02	R\$ 2,00	R\$ 4,00	R\$ 4,00		
RECIBO	IMPrensa OFICIAL DO ESTADO SP	publicação Licitação	UND	01	R\$ 387,20	R\$ 387,20	R\$ 387,20		
000599	OBATA & NATSU LTDA ME	impressão de document diploma p/ titulo cidadão	UND	01	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$ 5,00		
000534	CERAMINCA TAGUA LTDA EPP	telha plana	UND	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00	R\$ 75,00		
000483	X-DATA INFORMATICA LTDA EPP	envelope branco cx 250	CX	01	R\$ 75,50	R\$ 75,50	R\$ 75,50		
		envelop branco 260x360	UND	50	R\$ 0,40	R\$ 20,00	R\$ 20,00		
000077	MARI ARTIGOS P/ FESTAS DECORAÇÕES	fita TNT	RL	02	R\$ 6,50	R\$ 13,00	R\$ 13,00		
000122	BAPTISTA & BAPTISTA ARMARINHOS	bastão de cola quente	UND	05	1,99	R\$ 9,95	R\$ 9,95		
		linha de anzol	UND	02	R\$ 4,99	R\$ 9,98	R\$ 9,98		
000173	MARCELO PAES ARARAS ME	suporte para placa	UND	03	R\$ 50,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00		
007351	GILBERTO MICHEL FERES & IRNAO	compra de jornal ediç já	UND	02	R\$ 3,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00		
000115	IZABEL CRISTINA TUNES MAZON LTD	refrig coca cola 2 litros	UND	01	R\$ 5,85	R\$ 5,85	R\$ 5,85		
		coquetel lanch presunt							
		lombinho	UND	110	R\$ 0,78	R\$ 85,80	R\$ 85,80		
000657	SUPERTEXTIL COM TECIDOS LTDA	cetim com elastano	UND	02	R\$ 13,90	R\$ 27,80	R\$ 27,80		
000008	VALDEMIR CARLOS AZEVEDO	instalação piso lamin	UND	01	R\$ 560,00	R\$ 560,00	R\$ 560,00		
002230	J.V.PASCOTTE & CIA LTDA ME	cópias de documentos	UND	128	R\$ 0,15	R\$ 19,20	R\$ 19,20		
								subtotal.....	R\$ 1.949,83

saldo anterior.....**R\$ 1.949,83**

000608	REGINALDO M GARAVAZO ME	material eletrico-tomada extensão eletrica	UND	01	R\$ 61,69	R\$ 61,69	R\$ 61,69
000293	MASTER ARARAS COMERC LOCAÇÃO	locação de andaimes	UND	01	R\$ 48,00	R\$ 48,00	R\$ 48,00
000419	DANIEL ANDOLPLHO BUZOLIN FRANCO ME	tubo cobre 3/8 bico 3/8 anilha	UND PC	01 02	R\$ 14,50 R\$ 7,50	R\$ 14,50 R\$ 15,00	R\$ 14,50 R\$ 15,00
000126	BAPTISTA & BAPTISTA ARMARINHOS	feltro para proteção móveis	UND	10	R\$ 1,99	R\$ 19,90	R\$ 19,90
000603	OBATA & NATSU LTDA ME	impressão de document	UND	39	R\$ 2,50	R\$ 97,50	R\$ 97,50
002252	RUBENS ANTONIO TOREZAM	mexedor de café	UND	06	R\$ 6,35	R\$ 38,10	R\$ 38,10
000443	PANIFICADORA GIORGIANI E SOARES	lanche	UND	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00
002171	CARAÇA COM EQUIP ELETRONICOS LTDA	controle manut mot cod	UND	01	R\$ 100,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00
000015	ELETROTO MATERIAIS ELETRICOS	manutenção ventilador	UND	02	R\$ 50,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00
000016	ELETROTO MATERIAIS ELETRICOS	instal.televisor plenario	UND	01	R\$ 50,00	R\$ 50,00	R\$ 50,00
NF	NET TELEFONICA	serviço internet	UND	01	R\$ 16,90	R\$ 16,90	R\$ 16,90
000008	RODRIGUES & FERNANDES CONT LTDA	serviço fixaçãod e placa	UND	01	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00
000665	REGINALDO M GARAVAZO ME	mangueira para botijão	UND	02	R\$ 4,50	R\$ 9,00	R\$ 9,00
002395	MARANHO ASSIST TECNICA LTDA	base metal revestimento	PC	01	R\$ 77,60	R\$ 77,60	R\$ 77,60
000116	IZABEL CRISTINA TUNES MAZON	refrig coca cola 2 litros lanche mini frances	UND UND	01 01	R\$ 5,85 R\$ 110,00	R\$ 5,85 R\$ 110,00	R\$ 5,85 R\$ 110,00

000664	REGINALDO M GARAVAZO ME	cifão, valvula , rosca ins talação pia	UND	01	R\$ 50,66	R\$ 50,66	R\$ 50,66
000044	LIVRAIRA E PAPELARIA ZANELLA LTDA	envelope vermelho	UND	50	R\$ 0,20	R\$ 10,00	R\$ 10,00
000131	BAPTISTA & BAPTISTA ARMARINHOS	guarda chuva	UND	05	R\$ 19,98	R\$ 99,93	R\$ 99,93
008809	WILSON ROBERTO TORLAI ME	saco p/ lixo rolo	PC	02	R\$ 9,90	R\$ 19,80	R\$ 19,80
002920	ARCTEL COM EQUIP TELECOM LTDA	cordão liso claro c/já	PC	01	R\$ 32,00	R\$ 32,00	R\$ 32,00
RECIBO	IMPrensa OFICIAL SAO PAULO	publicação pregão	UND	01	R\$ 322,66	R\$ 322,66	R\$ 322,66
RECIBO	IMPrensa OFICIAL SAO PAULO	Publicação pregão	UND	01	R\$ 322,66	R\$ 322,66	R\$ 258,13
total.....						R\$ 3.747,05	